pcuratoz et dico q sic et ex pte et tacite no pe
 tito. ar. optimu in. c. si. xij. q. iij. et. v. c. q. picu/
 losu. r. c. ad aplicam. de regu. cu ex h no ledatur
 iustitia publica. aut qrit nuqo possit illaz re/
 mittere se obligado ad no petitu p futo tpe
 et ioubie. dico q no nec respcu sui nec suozuz
 successoz qz ea ro q militat vt no possit pseri/
 bi de q. s. militat vt no possit p futo tpe rmit
 ti. si ei eet remissibile p platu forti? eet pscripti
 bile iuris auete. ar. in. l. alienatōis & bu. ff. de
 & sig. ro eni aneritōis et iuris publici et ne visi
 tatio negligat ex defectu pcuratōis militat
 otra emissionē sic otra pcuratoz. ar. in. c. si di/
 ligenti. de fo. ope. et tato forti? qto in remissioe
 no intuenit iuris auetas sic nec aliqz fauoz
 public? q & lat i pscriptioe iux ea q dixi. s. ru
 brica. hic est q bo ecclie pnt pscripti vt p totu
 istu titulu q tn p platu alienari seu remitti si
 pnt. xij. q. ij. sine exceptioe. et q no valeat r mis
 sio seu etia dpositio qd forti? est. all. gl. no. in
 cle. ij. d. celi. in vbo expōnes. fateoz vt dicit gl.
 illa q sup mo pcuradi et sup nuo pcuratoz
 poterit interuenire dpositio. ar. in. c. cu aplus
 de celi. et de transac. statuim? r de deci. q ex
 multiplici. qd tn intelligo vt fiat ita et talitez
 q indirecte pcuratio non tollat nec visitatio
 debita no negligat. qd eni si intuenisset copo
 sitio vt pcuraret tm eps cu vno clerico certe
 paria sut nil dare r ita modicu dare qz ex mo
 dicitate euident negligeret visitatio. ar. opti/
 mu in. l. si qz antea. in si. ff. de adqui. pos. vbi
 dicit q coductio seu locatio facta p vno mimo
 nulli? mometi est. et sic limito illa gl. et qd le.
 et no. r. q. iij. relat. **A**d tertia an possit in ali/
 no pcuratio dmutari. dicit **I**nn. q possit pa/
 du fieri q p ea certa pecunia prestaret annua
 ati p. c. flatu. prozie allegatu dumo fraus ex
 cludat. ar. **E**. de trasa. l. preses. **H**osti. stradi
 ces q in. c. flatu. statutu fuit ad eps ex ca nec
 ibide duetio dfirmat. de h dicas vt hodie ha
 bet in. c. exigit. et. c. felici. de celi. li. vi. **E**t occlu/
 sio e q p plat? recipe pecunia a volentib? pro
 pcuratōib? debitis no ar ab iud. imo plat?
 tuc icurrit penas de qb? in. d. c. exigit. **I**te sci
 as q cu plat? visitat p aliu in casib? in quib?
 a iure ei pmittit no p aliquo a visitatis pe
 tere h visitati tenent pcurare visitante dūta
 rat in vidualib? de quo dic vt le. et no. in. c.
 si eps. de offi. or. li. vi. **H**lo. in verbo dñetur
 vine fuit s. expedita in pma glosella r dic vt
 ibi dixi. **I**n eo tn q glo. dicit archyepm debet
 visitare cu eps est negligēs dic meli? q etiaz
 negligētia cessante hoc poterit. vt in. c. i. et in
 c. si. de celi. li. vi. et dic vt ibi. **E**t dicit h **I**nn.
 q si occurrūt archyeps et eps. pferri dz archy
 eps. xi. q. iij. qui restit. et idē **H**osti. **D**icunt
 f z